ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2015 г.                                                                       № 15/2
с.Замишево
О выборе главы Замишевской сельской администрации.
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по избранию главы, Замишевского сельского поселения.
2. На основании результатов тайного голосования считать избранным главой Замишевского сельского поселения
Федоренко Виталий Владимирович
3.Решение вступает в силу с момента принятия.

4.Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Новозыбковского района для ознакомления населения.

Председательствующий	Войтенок В.Л.
на заседании